

Gereksinimleri inceleyin

Lütfen karakter sınırına uyun ve tutarlı bir yanıt sağlamak için tam cümleler kullanın (varsa).
Cevaplarınızı diğer insanların okuyacağını unutmayın.

#	Bölüm başlığı	Örnek cevap	Önerilen aralık sınırı (minimum karakter, boşluklar + cümleler dâhil)
1	Adınız ve şirketteki pozisyonunuz	Mert Kaya, Genel Müdür	-
2	Uygulamada size yardımcı olan Bitrix24 iş ortağının adı (varsa)	Bitrix İş Ortağı A.Ş.	-
3	Şirketiniz hangi sektörde?	Dijital pazarlama hizmetleri (SEO, SMM vb.)	100 (1-2 cümle)
4	Şirketin kaç çalışanı var?	12	-
5	Bitrix24'ü nasıl keşfettiniz?	Bitrix24'ü basit bir Google aramasıyla keşfettim. Ücretsiz bir CRM arıyordum ve sonuçlar arasında Bitrix24 belirdi.	500 (3-5 cümle)
6	Bitrix24 ile hangi ana sorunu çözmek istediniz?	Tüm müşteri verilerimi e-tablolara kaydetmekten (ve çoğu zaman kaybetmekten) yoruldum. Bu yöntem, şirket büyüyene ve müşteri veri hacmi başa çıkılamayacak şekilde fazla hale gelene kadar bir süredir bizim için çalışıyordu.	500 (3-5 cümle)
7	Başka hangi seçenekleri değerlendirdiniz (Bitrix24 dışında)?	Zoho ve Pipedrive	100 (1 cümle)
8	Bitrix24'ü seçmenize ne sebep oldu?	Bitrix24, diğer benzer hizmetlerden daha fazlasını çok daha düşük bir fiyata sunduğu için.	500 (3-5 cümle)

Gereksinimleri inceleyin

#	Bölüm başlığı	Örnek cevap	Önerilen aralık sınırı (minimum karakter, boşluklar + cümleler dâhil)
9	İşiniz için hangi Bitrix24 özelliğini (veya özelliklerini) en faydalı buluyorsunuz?	Genel olarak CRM derdim ama daha net ifade etmem gerekirse Anlaşmalar bölümü diyebilirim. Sohbet seçeneği de gerçekten çok faydalı.	300 (1-2 cümle)
10	Bitrix24'ün hangi özelliği (veya özellikleri) size uymuyor?	Önemli olan parçaların kendisi değil, arayüzün tamamı: Bu kadar çok bölüm ve menü varken, üründe yolumu bulmam biraz zaman aldı.	300 (1-2 cümle)
11	Bitrix24'e güvenmeyi seçtiğinizden bu yana şirketinizde neler değişti?	Öncelikle müşteri verilerini yönetmek bizim için çok daha kolay hale geldi. Artık her an, aktif bir anlaşmada neler olduğunu, hangi aşamada olduğunu vb. tam olarak biliyorum. Bu beni büyük bir yükten kurtardı.	500 (3-5 cümle)
12	Bitrix24 finansal sonuçlarınızı nasıl etkiledi?	ÜCRETSİZ planla ilk iki ay tek kuruluş ödemedik. Daha sonra bazı sınırlamalarla karşılaştık ve şu ana kadar harika çalışan STANDARD planı uygulamaya karar verdik.	500 (3-5 cümle)
13	Bitrix24'ü kullanacaklara ne gibi tavsiyelerde bulunmak istersiniz?	Her seferinde bir araç kullanarak yavaş, sakın bir şekilde ilerleyin ve YouTube'daki eğitim videolarını izlemeyi unutmayın, bunlar bizim için çok faydalı oldu.	300 (1-2 cümle)

Fotoğraf**Minimum boyut: 1200 x 1200 piksel**

İdeal olarak, iyi aydınlatılmış, sade bir arka plana karşı basit bir belden yukarı çekim. ÖRNEK FOTOĞRAF

**Video****Minimum çözünürlük: 1920 x 1080 piksel**

Herhangi bir yankıyı ortadan kaldırmak için video, sessiz bir alanda kaydedilmelidir. Mümkünse sesi kaydetmek için klipsli bir mikrofon kullanın. Çok parlak, çizgili veya kareli kıyafetler giymekten kaçınınız; bunun yerine arka plan rengiyle kontrast oluşturan basit bir şeyler giyin. ÖRNEK VİDEO

